мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.07.2011 г. № 2071-п/1
Об утверждении

Перечня видов автомобильных транспортных средств,

находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти

и используемых для перевозки пассажиров, подлежащих оснащению аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS
Во исполнение требований Федерального закона от 14.02.2009 г.
№ 22-ФЗ «О навигационной деятельности», Постановления Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 г. № 641 «Об оснащении транспортных, технических средств и систем аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS», в целях повышения эффективности управления движением транспортных средств, уровня безопасности перевозок пассажиров, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов автомобильных транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти и используемых для перевозки пассажиров, подлежащих оснащению аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS  (приложение).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

Приложение № 1

к постановлению мэрии г.о. Тольятти

 № 2071-п/1 от 08.07.2011 г.
Перечень                                                                                                             видов автомобильных транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти и используемых для перевозки пассажиров, подлежащих оснащению аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS
I. Транспортные средства, предназначенные для перевозки пассажиров:

1. Транспортные средства категории «М2».

2. Транспортные средства категории «М3»